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	7 - 13  MART  2014  HAFTASI PROGRAMI
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	FİLM ADI
	LEGO
	300:İMPARATORLUĞUN YÜKSELİŞİ 3D
	Bİ KÜÇÜK EYLÜL MESELESİ
	EYVAH EYVAH
	SÜRGÜN İNEK
	RECEP İVEDİK 4
	             
        GÜLYABANİ 
	     KARLAR ÜLKESİ               

	FRAGMAN izle
	LEGO
	300:İMPARATORLUĞUN YÜKSELİŞİ 3D
	Bİ KÜÇÜK EYLÜL MESELESİ
	EYVAH EYVAH
	SÜRGÜN İNEK
	RECEP İVEDİK 4
	
	KARLAR ÜLKESİ

	FİLM DAKİKA
	100"
	103"
	104"
	105"
	118"
	117"
	86"
	                   102"  

	TÜRÜ
	Animasyon
	Aksyon
	Aşk - Dram
	Komedi
	Komedi
	Komedi
	               Korku    
	               Animasyon  

	 
	Türkçe
	Altyazı
	Türkçe
	Türkçe
	Türkçe
	Türkçe
	               Türkçe 
	                    Türkçe

	İZLEYİCİ
	Çocuk
	15+ Şiddet (-)
	7+(-)
	Genel İzleyici
	Genel İzleyici
	7+13A
	             13+Şiddet (-)
	                    Çocuk

	 
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	P.Tesi-Perş Halk Günü+VDF
	10 TL
	11 TL
	10 TL
	10 TL 
	10 TL
	10 TL
	                 10 TL
	                  10 TL

	Diğer günler + Bayram
	12 - 10 TL
	15 - 13 TL
	10 - 12 TL
	10 - 12 TL
	 10 - 12 TL
	10 - 12 TL
	                 10 - 12 TL
	            10 - 12TL

	 
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	1.Seans
	11:00
	12:45
	13:00
	11:30
	11:00
	11:00
	
	                11:00     

	2.Seans 
	
	15:00
	
	14:00
	 13:30
	13:45
	                   
	                 13:00

	3.Seans 
	 
	17:15
	
	16:30
	16:15
	16:30
	15:00
	 

	4.Seans
	
	19:30
	
	19:15
	19:00
	19:15
	17:15
	            

	5.Seans
	
	21:45
	
	21:45
	21:15
	21:45
	19:30
	  

	6.Seans
	
	
	
	
	
	
	                    21:45
                  
	

	7.Seans
	 
	
	
	
	
	
	                  
	                  

	8.Seans
	 
	
	
	         
	
	              
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	
	

	
	          
	 
	 

	Fax: 286 67 76
	
	
	
	 
	 
	 

	Web: www.timshowcenter.com
	
	
	
	
	 
	 

	E-Mail : george.rizof@timshowcenter.com
twitter: @timsinemalari

İşletmeci salon ve seans değişikliği yapma hakkına sahiptir.
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